АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 марта 2024 г.                                                                                       № 17
с. Красный Яр

О внесении изменений в постановление Главы Красноярского сельского поселения от 12.05.2011 г. № 12 «Об утверждении положения о внештатных инспекторах по пожарной профилактике»

        В соответствии с Федеральными законами "О пожарной безопасности" и
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  администрация Красноярского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. В список внештатных инспекторов внести следующие изменения:
Бровкина Алексея Алексеевича – с. Красный Яр, заменить на
Назырова Рима Фуатовича.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава  сельского поселения                                                           А.В. Мегельбей